Technische gegevens:
Voorzijde: Metaal, poedercoating
Model: Metaal
Kleur: Wit, RAL 9003
Oppervlakte: Zijde-mat
Voltage: 1/N/PE 230 V
Frequentie: 50 Hz
Bescherming: IP 44
Klasse: I
Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)
Aansluitkabel: 1850 mm, wit
Schukostekker: Ja
Keuring: TÜV
Temperatuur: 115°C
Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Amperage (A) Gewicht (kg) Geschikt voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.
ECA0606-400-C 59,2 x 59,2 x 1,7 400 1,7 7,8 5 à 7 € 238,84 € 289,00
ECA0609-600-C 59,2 x 89,2 x 1,7 600 2,6 11,0 7 à 10 € 301,65 € 365,00
ECA0612-800-C 59,2 x 119,2 x 1,7 800 3,5 14,0 10 à 14 € 346,28 € 419,00
ECA0615-1000-C 59,2 x 149,2 x 1,7 1000 4,3 17,0 13 à 18 € 453,72 € 549,00
ECA7515-1250-C 75,0 x 150,0 x 1,7 1250 5,4 21,5 17 à 24 € 685,12 € 829,00
ECA0309-260-C 30,0 x 90,0 x 1,7 260 1,1 5,3 3 à 5 € 238,84 € 289,00
ECA0312-360-C 30,0 x 120,0 x 1,7 360 1,6 6,9 5 à 7 € 301,65 € 365,00
Ecaros Metaal
Ec
ar
os
 M
et
al
en
 P
an
el
en
Metaal  | Ecaros